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Gurtkasten Küche (g-k)
1,125 m ab OKFF
einseitig/ Gurtseite

Gurtkasten Standard (g)
1,025 m ab OKFF
einseitig/ Gurtseite
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Detailansichten Rolladen

Auflager
Rollladenkasten

Aussparung
Gurtwickler

30

Standard elktroantrieb (e)
keine Überstand

25

±0.00

+1.025

±0.00

+1.125

25

Standard Gurtantrieb h=30 cm
einseitig/ Gurtseite

Standard Gurtantrieb h =25 cm
einseitig/ Gurtseite

Handkurbel (K)
Blendrahmenverbreiterung
einseitig

H/B = 210 / 297 (0.06m²) Allplan 2014

H15-17  GR.00 OKFF EG ± 0,00 = 69,15 m ü.NHN
H19 GR.00 OKFF EG ± 0,00 = 68,85 m ü.NHN
H21-29  GR.00 OKFF EG ± 0,00 = 68,46 m ü.NHN
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Zur Ausführung Positionspläne des Statikers beachten.
Firmenzeichnungen gelten nur mit Genehmigung
des Architekten.

Alle Maße sind geplante Maße und
örtlich abzugleichen.
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STATUS

MASZSTAB ERSTDATUM GEZ.
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H27-29

H25

H21-23

H19

H15-17

Neubau von gefördertem Wohnungsbau
und Eigentumswohnungen
Arnheimweg 15-29
48161 Münster-Gievenbeck

Haus 15-19 (Mietwohnungen)
Haus 21-29 (Eigentumswohnungen)

Aussparungen Rolladen


